Caenenus 0 10xX01ax, 00 UMylIeCTBe 1 0083aTeJIbCTBAX HMYIIECTBEHHOT0 XapaKTepa MYHHIIUNIAJbHBIX CJIYKAIIMX, 3aMel[aI0IIHX T0JKHOCTH
MYHUIIUNIAJTbHOM CJIY:K0bI MYHUIIUNIAJIBHOTO 00pa3oBanus ropoa IlymknH B MeCTHOH aAMMHUCTPAIIMM MYHUIIUNIAJIHHOTO0 00pa30BaHUs TOPO/
IlymkuH, a TaK:Ke X CYNPYroB U HeCOBepPIlIeHHOJIeTHHX eTeii 3a nepuoa ¢ 1 suBaps no 31 nexadps 2016 roaa

MepeyeHb 06BEKTOB HEABWKMMOTO UMYLLECTBA, NPUHAANEXALLUX Ha

® O6wasn cymma npaee COBCTBEHHOCTUN MM HAXOASALUMXCS B NOMNb30BaAHUN MepeyeHb TPaHCNOPTHLIX CPEACTB,
amunus,
JomkHoCTb, HaMMeHoBaHUE [eKknapupo-BaHHOTO npuHagnexawmx Ha npase
nwis,
CTPYKTYPHOrO NoapasaeneHus rogoBoro goxoaa Ob6was CrpaHa CcoBCTBEHHOCTMN
0TYECTBO
3a 2016 1. (py6.) Bua 06beKToB HeaBMXXUMOCTH nnowagb pacnono- (Bug, mapka)
(kB.M) XKeHusi
KeapTupa
. (obLwasn coBmecTHas 51,07 Poccusa
AnekcaHgpoBa [‘maBHbIV cneynanucT
625877,70 COBCTBEHHOCTb) He nmeet
Onbra HukonaeBHa aAMUHUCTPaTUBHO-NPaBOBOro oTAena
KeapTtupa HeT paHHbIX Poccus
(6eccpoyHoe nonb3oBaHue)
KeapTtupa
cynpyr 455201,19 HeT paHHbIX Poccus He nmeet
(6eccpoyHoe nonb3oBaHue)
AnekceeBa Onecs Beaywwit cneunanuct otaena paboTbl ¢ 587412 97 KeapTupa 57,2 Poccus ABTOMOGUMb NErkoBoMn,
BnapumupoBHa HaceneHvem n opraHm3auusiMm ' (nonb3oBaHwue) Tonota Koponna
KeapTupa 61,8
(cobecTBeHHOCTL 1/4 fons)
KeapTtupa 57.2
(nonb3oBaHue) o
1110707 85 B . b ABTOMOGWIb NETKOBOMN,
cynpyr - , eMerbHbIA y4acToK occus
1192 XoHpa ka3
(noa uHaMBMAYanbHOE XUMULHOE
CTPOUTENLCTBO, COBCTBEHHOCTL)
*Kunoit nom HeT gaHHbIx
(cobcTBEHHOCTB)
KBapTupa
CblH - He nmeet 57,2 Poccusa He umeet
(cobcTBeHHOCTB, 1/2 ponst)
KeapTtupa
004b - He nmeet 57,2 Poccusa He nmeet

(cobcTBEHHOCTB, 1/2 ponsi)



[04b

BnaceHko Jliogmuna

CTtaHucnaBoBHa

cynpyr

3abanyeBa Hatanbs

BUTarbeBHa

3aBapvH

dayapa UropeBuy

cynpyra

[104b

CblH

KoHoBanoga lOnus

AnekceeBHa

Cneunanuct 1 kaTteropuv oTaena oneku

n nonevynTenbcrTea

Cneumanuct 1 kaTeropum otaena oneku
1 noneynTenbLcTea

"maBHbIV cneunanucT otaena paboTsl ¢

HaceneHnem n opraHmsaumnammn

Cneunanuct 1 kaTteropuv otaena oneku

n none4ynTenbCcTea

He nveet

519356,33

231099,84

624756,96

1099203,06

1768867,34

2800,00

15823,63

217491,54

KBapTupa

(nonb3oBaHwne)

KeapTupa

(cobeTBEHHOCTB, 1/3 ponsi)

KeapTupa

(cobcTBeHHoOCTD, 1/3 gonst)

KeapTtupa

(cbakTnyeckoe npegocraBnexHme)

KeapTupa
(nonb3oBaHwue, 1/3 pons)
KeapTtupa

(nonb3oBaHue, 1/3 gons)

KeapTupa
(cobcTBeHHOCTb, 1/3 ponst)
rapax

(cobcTBeHHOCTb, 1/2 ponst)

KeapTtupa
(nonb3oBaHwue, 1/3 pons)
KBapTupa

(nonb3oBaHwue, 1/3 pons)

KBapTupa
(cobcTBeHHOCTb, 1/3 ponst)
3emMenbHbIN y4acTok
(cobCcTBEHHOCTD)
CapnoBbiit oM

(cobcTBEHHOCTB)

3eMenbHbI y4acTok
(cobeTBeHHOCTb, 1/3 pons)

YKvnon pom

(6be3Bo3mesgHoe nonb3oBaHue)

57,2

60,0

60,0

33,3

31,0

75,0

25,0

9,0

31,0

75,0

25,0

582,0

72,8

36,0

153,5

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

He nmeet

He nmeet

ABTOMOGUIb NErkoBon,
Bonbeo XC-60

LLikogaAkTaBus

He nmeet

ABTOMOGWIb NErkoBom
Ayan A6

He nmeet

He nmeet

ABTOMOGWINb NErkoBom
Napa 2110

Knacug,



cynpyr

CblH

[0Yb

[104b

[104b

Ky3HeuoBa
EkaTepuHa

AnekcaHgpoBHa

Ky3HeuoBa
Hatanbsa

AnekcaHppoBHa

Beaywuii cneuunanuct

aAMUHUCTPATUBHO-NPaBOBOro otaena

naBHbI cneynanmcT nHaHCOBO-

9KOHOMUYeCKoro otaena

3eMenbHbIN y4acTok
(cobcTBEHHOCTB)
YXunon gom
(MXKC,coBCTBEHHOCTD)
360 000,00
KeapTupa
(cobcTBEHHOCTB)
YKunon pom

(cobcTBEHHOCTB)

KeapTtupa
(cobcTtBeHHoCTb, 1/3 gons)
He nmeet .
YXunon gom

(MPKC,nonb3oBaHue)

KeapTupa
(cobcTtBeHHoCTb, 1/3 gons)
He nmeet
YXunon gom

(MPKC,nonb3oBaHne)

KeapTtupa
(cobcTBeHHOCTb, 1/3 ponst)
He umeet .
YXunon gom

(MXKC,nonb3oBaHue)

He nmeet YKunow gom (MPXKC,nonb3oBaHue)

KeapTtupa
(cobcTBeHHOCTb, 1/4 ponst)
KeapTtupa
586832,35 PR
(cobCcTBEHHOCTD)
3emMenbHbIN y4acTok

(noa capoBoACTBO, COBCTBEHHOCTD)

KBapTupa
630622,41
(cobeTBeHHOCTb, 1/4 ponst)

1888,0

153,5

29,0

300,6

29,0

153,5

29,0

153,5

29,0

153,5

153,5

59,8

54,3

600,0

59,8

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

ABTOMOGWINb NErkoBown
Napa 2110

Mwutcybucu aytneHgep

ABTOMOGWNbL rpy30BOI

YA3390945; YPAI4320
KAMAS3353208; YPAI43202
Mpuuen-pocnyck C3AM8352

Mpuuen 9053, npuuen-pocnyck 2011
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He nmeet

He nmeet

He nmeet

He nmeet

He nmeet

He nmeet



NabyTtuHa

Onbra BsiuecnaBoBHa

cynpyr

Heron

Hartanbsa MuxannoBHa

ManarHiok Anna
®depopoBHa

MaykoBa
Hartanusa

BnapumupoBHa

PaglokeBny Onua

BanepbeBHa

CblH

PomaHeHko

TaTbsiHa BuktopoBHa

naBHbI ByxranTep-HavanbHUK

(1HaAHCOBO-3KOHOMMUYECKOTO OoTAENa

Beaywuii cneunanuet

aAMNHNCTPATUBHO-NPAaBOBOro otaena

3amecTuTenb rmaebl MECTHON
aaMUHUCTPaLMU MyHULMNANBbHOMO

obpasoBaHus ropo MyLwKkuH

"MaBHbI cneuuanucT otaena oneku n

nonevynTenbCcTBa

CﬂeLlI/IaﬂVICT 1 KaTteropuu otaena oneku

1 none4vynTenbcTBa

HavanbHuk otgena oneku n

nonevynTenbCcTBa

856318,27

778765,34

503868,71

1131534,72

692013,54

343546,40

He nveet

759698,00

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTB)

3eMenbHbIN y4acTok

(nonb3oBaHwne)
Xunon gom

(nonb3oBaHue)

YXunon gom

(cobcTBEHHOCTB)

3eMenbHbIN y4acTok
(noa MHaMBUAYanNbHOE XUMULLHOE

CTPOUTENBLCTBO, COGCTBEHHOCTL)

KeapTtupa

(nonb3oBaHue)

KeapTupa

(cobcTtBeHHoCTb, 1/3 gons)

KBapTupa

(6e3B03me3gHOe Nonb3oBaHue)

YXunon gom

(cobeTBeHHOCTb, 1/5 ponst)

KeapTtupa

(6eccpoyHoe nonb3oBaHue)

KBapTupa

(6eccpoyHoe nonb3oBaHue)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTB)
KeapTtupa

(cobcTBEHHOCTB)

42,9

1200

258,5

258,5

1200

56,2

83,2

53,0

85,8

72,1

72,1

54,3

41,6

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

He nmeet

INerkoBble aBTOMOGUNN,
SsangYongKyron
VolkswagenTiguan

BecenbHas nogka

He nmeet

ABTOMOOUINb NErkoBon,

LLieBpone Kpys

ABTOMOOUINb NErkoBon,

Onenb kopca-c

He nmeet

He nmeet

He nmeet



cynpyr

CadmxaHoBa Anb6uHa

LllaykaToBHa

CblH

Cep3uHa TaTbsiHa

MaBnoBHa

cynpyr

04

CKOpHsikoBa
BaneHntuHa

BsiyecnaBoBHa

cynpyr

CneuuanucT 1 kateropuu (ouHaHCOBO-

OKOHOMMYeCKoro otaena

Bepywuii Bneumanuct otgena paboTsl ¢

HaceneHnem n opraHmsaunamu

naBHbI cneymanmcT nHaHCOBO-

9KOHOMUYeCKoro otaena

207000,00

201525,37

He nveet

346950,61

259566,24

7400,00

363883,66

321600,00

KBapTupa
(nonb3oBaHwne)

YXunon gom
(cobcTBEHHOCTB)
3eMenbHbIN y4acTok
(noa MHAMBUAYanbHOE XUMULLIHOE

CTPOUTENBLCTBO, COBCTBEHHOCTL)

KeapTupa
(cobcTBEHHOCTB)
KeapTtupa

(cobcTtBeHHoCTb, 1/5 gons)

KeapTupa
(nonb3oBaHwue)
KeapTupa

(nonb3oBaHwue)

>Knnoe nomelleHne
(cneumanunavpoBaHHbI HalM)
YXunon gom

(nonb3oBaHue)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD)
Xunoe nomelueHne

(cneunanuaMpoBaHHbIA HaiM)

YXKnnoe nomelleHne
(cneumanunavpoBaHHbI HalM)
YXunon gom

(nonb3oBaHue)

KBapTupa

(6e3Bo3mesHoe nonb3oBaHue)

KeapTupa

(cobcTBeHHOCTb 1/4 nonst)

54,3

159,2

1340,0

44,3

55,6

44,3

55,6

18,0

89,63

39,4

18,0

18,0

89,63

50,2

48,9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

ABTOMOGUIb NErkoBou,
Ayau A 6,
Mepcegec BENZGLK

He nmeet

He nmeet

ABTOMOGUINb NErkoBoW,

Opel Meriva

He nmeet

He nmeet

ABTOMOOUIb NErkoBon,

DaewooMatiz

ABTOMOOUIb NErkoBou,
Jlapa napryc

Onenb Mepusa



[04b

CmMmupHoB

Anekcen CepreeBuy

cynpyra

CMupHoBa

EneHa CtaHucnaBoBHa

cynpyr

CnupupoHoBa

CseTtnaHa EBreHbeBHa

HavanbHuk agMUHUCTPaTUBHO-

npaBoBOro otaena

HavanbHuk otaena pabotsbl ¢

HaceneHnem 1 opraHmsaunamu

Bepaywumii cneumanmct puHaHCOBO-

3KOHOMUYeCKoro otaena

KBapTupa
He nmeet
(6e3B03ME3HOE NONb30BaHUE)

KeapTupa
(cobcTBEHHOCTB, 1/2 ponst)
3eMenbHbIN y4acTok
1077403,08
(noa capoBOACTBO, COBCTBEHHOCTD)
3emenbHbIN y4acTok

(noa capoBoOACTBO, COBCTBEHHOCTD)

KeapTtupa
(cobcTtBeHHOCTb, 1/4 gons)
509258,00
KeapTupa

(6e3B03me3gHOE Nonb3oBaHWe)

KeapTupa
(cobcTBEHHOCTB)
KeapTtupa
(nonb3oBaHue)
706171,18 .
CapnoBbiit oM
(cobcTBEHHOCTB)
3emMenbHbIf y4acTok

(nog cagoBoAcTBO, COBCTBEHHOCTD)

KeapTtupa
2175536,40
(nonb3oBaHue)

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTD)
Kesaptupa
986749,00 pTvp
(cobcTBEHHOCTB)
3eMenbHbIi y4acTok

(noa capoBOACTBO, COGCTBEHHOCTD)

50,2

55,4

600,0

420,0

62,0

55,4

54,5

57,92

68,1

600,0

54,5

47,0

41,7

1000,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusi

He nmeet

He nmeet

He nmeet

He nmeet

ABTOMOGWINb NErkoBom
KiaCerato
KiaJD (Ceed)

He nmeet



cynpyr

CtenaHoB

UBaH MaBnoBuy

cynpyra

CyBBHU

AanuTta NeHpuxoBHa

®uwep Onbra

AnekcaHgpoBHa

MaBa mecTHOW agMUHUCTpaLMn
MyHULMNansHoro o6pasoBaHns ropog

MywkmH

[naBHbIV cneunanucT oTaena oneku un

nonevynTenbcTea

Bepnywmii cneunanuet

oTaena onekn n noneyvynTenbcTea

1319234,00

3235834,86

253337,83

653369,74

636150,95

KBapTupa
(cobcTBEHHOCTB)

3eMenbHbIN y4acTok

(noa cagoBoACTBO, COBCTBEHHOCTD,

COGCTBEHHOCTL)
YXunon gom
(cobcTBEHHOCTB)
[apax

(cobcTBEHHOCTB)

KeapTtupa
(nonb3oBaHwue)
3eMenbHbIN y4acTok
(oNns BegeHUst JavHOro X03sincTBea,
COOCTBEHHOCTb)
3eMenbHbIN y4acTok
(noa uHaMBMAYyanbHOE XUMULHOE
CTPOUTENbLCTBO, COBCTBEHHOCTL)
3emenbHbIN y4acTok
(BN BegeHus ayHoro X03sncTea,
COBCTBEHHOCTb)

YXunon gom
(cobcTBEHHOCTD)
apax
(cobcTBEHHOCTD)
apax
(cobcTBEHHOCTD)

BaHsi nepeBsiHHas

(cobcTBEHHOCTB)

KeapTtupa

(cobcTBeHHOCTb, 1/3 ponst)

KBapTupa

(cobeTBeHHOCTb, 1/5 pons)

KBapTupa
(aperna)

80,0

1 000,0

78,9

1 000,0

600,0

1360,0

62,3

24,0

20,8

36,0

78,9

48,8

55,8

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

ABTOMOGUINb NErkoBow,
KnaCopeHTo
AsTOnpuuen «Anuca,
Jlog.MmoTopMERCURY
Jloaka «HaBuratop»

ABTOMOGUNb NErkoBOW,
TowioTa «Mpago»,
MoTopHas nogka

pe3vHosas «KavimaH 330»

He nmeet

He nmeet

He nmeet



cynpyr

YyryHoBa
TaTtbsiHa HukonaeBHa

LWewwnHa EneHa
BacunbeBHa

cynpyr

LLnpuHckasa Onecs

AnekcaHgpoBHa

cynpyr

Loub

Bepnywmii cneumanmct puHaHCOBO-

9KOHOMUYecCKoro otaena

BepnyLwuii cneumanucT otgena pabotbl ¢

HaceneHnem n opraHmsaumnamm

Bepnywumii cneumanuct otgena paboTsl ¢

HaceneHnem n opraHmsaunamu

396851,29

560315,94

1033607,23

421597,53

493010,14

139694,50

He nveet

KBapTupa

(apeHpa)

3eMenbHbIN y4acTok

(oNns BegeHust JavyHoro X03sincTBea,

COGCTBEHHOCTb)

KBapTupa (cobCTBEHHOCTL)

YXunon gom

(cobcTBEHHOCTD)

3emenbHbIN y4acTok

(cobcTBEHHOCTB)

YXunon gom

(nonb3oBaHwue)

KeapTtupa

(cobeTBeHHOCTb, 1/3 ponst)
3emMenbHbIf y4acTok

(ans BegeHWst JayHoro Xo3ancTBa,

COBCTBEHHOCTb)

KBapTupa

(cobcTBeHHOCTb, 2/3 gons)

KBapTupa

(cobcTBeHHOCTB, 1/2 ponst)

55,8

1726,0

37,3

1479,0

48,7

48,7

59,3

630,0

59,3

45,6

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

ABTOMOGUINb NErkoBow,

donbkcBareH Maccat

He nmeet

He nmeet

ABTOMOOUINb NErkoBon,
Peugeot 4007

He nmeet

ABTOMOOUINb NErkoBon,

Mutcybucn Aytnenaep

He nmeet



